

 **Todis**
RIONE

**Grande
Apertura!**

DAL 26 FEBBRAIO
ALL'11 MARZO



GRANA PADANO
DOP SCELTO

0,99
€ l'etto

GIOVEDÌ 26 FEBBRAIO

Solo GIOVEDÌ 26 FEBBRAIO

IN OMAGGIO



**LA PRATICA
BORSA
CLIVIART**



PETTO DI POLLO
A FETTE
400 g - 8,73 al kg

3,49
€ a conf.



BANANE
DOLE
1ª CAT.

1,29
€ al kg

NUOVA COLLEZIONE
fino al 25 marzo

**Sogni preziosi
con parah**



ROMA



Via Giacinto Carini, 32

METTICI ALLA PROVA!

100%
PRODOTTO
ITALIANO



FRAGOLE
ORIGINE ITALIA
1^a CAT.
500 g - € 3,98 al kg

1,99
€ a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO



MELE SCILATE
ORIGINE ITALIA
II^a CAT. - CAL. 75/80
850 g - 1,75 al kg

1,49
€ a conf.

100%
LIMONI
ITALIANI



**LIMONI DI
SIRACUSA IGP**
ORIGINE ITALIA
1^a CAT.
500 g - € 2,78 al kg

1,39
€ a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO



**ARANCE ROSSE
DI SICILIA IGP**
ORIGINE ITALIA
1^a CAT. - CAL. 5
1 kg

1,99
€ a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO



**BROCCOLO
ROMANESCO**
ORIGINE ITALIA
1^a CAT.

1,39
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



**POMODORO
PICCADILLY**
ORIGINE ITALIA
1^a CAT.
500 g
€ 3,38 al kg

1,69
€ a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO



**FUNGHI
CHAMPIGNON
TAGLIATI**
ORIGINE ITALIA
1^a CAT.
300 g
€ 6,30 al kg

1,89
€ a conf.



**PASTA
E CECI**
350 g
€ 5,40 al kg

1,89
€ a conf.



HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO
320 g - 12,47 al kg

3,99
€ a conf.



HAMBURGER
DI SUINO
320 g - 7,78 al kg

2,49
€ a conf.



SALSICCIA MIGNON
ROMANA
400 g - 7,48 al kg

2,99
€ a conf.



CRICCHE DI POLLO
DELCAMPO
400 g - 4,98 al kg

1,99
€ a conf.

CARNE

Dal 26 Febbraio all' 11 Marzo

MET TICI ALLA PROVA!



MACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
300 g - 13,30 al kg

3,99
€ a conf.

MET TICI ALLA PROVA!



850 G

FUSI DI POLLO
CONFEZIONE
FAMIGLIA
850 g - 4,69 al kg

3,99
€ a conf.

METTICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITÀ

0,99
€ l'etto



SALAME
- UNGHERESE
- MILANO

0,99
€ l'etto



ARROSTO
DI TACCHINO

0,99
€ l'etto

METTICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO
CRUDO DI SAN
DANIELE DOP
STAGIONATURA
16 MESI

2,19
€ l'etto



EMMENTAL
BAVARESE

0,79
€ l'etto



PECORINO
TOSCANO
DOP

1,59
€ l'etto



RICOTTA
DI PECORA
ROMANA DOP

0,69
€ l'etto



ESPLOSIONE
DI LATTE
PUGLIESE

0,99
€ l'etto



OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 25 MARZO. METTICI ALLA PROVA!



**GNOCCHETTI
RIGATI
DI PATATE**
500 g
€ 1,90 al kg
NEL REPARTO
FRESCHI

0,95



BURRO DI PANNA
125 g - € 12,72 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,59



**PROSCIUTTO
CRUDO**
100 g - € 17,50 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,75



**PASTA
DI SEMOLA
DI GRANO DURO**
VARI FORMATI
500 g - € 1,10 al kg

0,55



LENTICCHIE
400/240 g
€ 2,04 al kg

0,49



**TONNO
PINNA GIALLA
ALL'OLIO DI OLIVA**
160 g - € 11,19 al kg

1,79



**CRACKERS
OLIO/ROSMARINO**
250 g - € 5,00 al kg

1,25



NETTARE
- DI PERA
- DI PESCA
- DI ALBICOCCA
1 L

1,15



CAFFÈ DELICATO
250 g - € 13,96 al kg

3,49



**CROCCHETTE
DI PATATE**
600 g - € 2,75 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,65



**PATATE
A SPICCHI**
1 kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,79



**TRANCIO
MARGHERITA**
3x400 g
€ 4,41 al kg
NEL REPARTO
SURGELATI

5,29



**MOP
IN MICROFIBRA
A FILO CONTINUO**
- ROSSO
- GIALLO
- VERDE
- BLU

2,49



**MEGA
ASCIUGATUTTO
2 VELI**
2X500 STRAPPI

6,99



**BOCCONCINI
PER CANE**
- CON POLLO
E TACCHINO
- CON MANZO
E VERDURE
405 g - € 1,60 al kg

0,65

FRESCHI

Dal 26 Febbraio all' 11 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



PASTA
ALL'UOVO
VARI FORMATI
500 g
€ 1,98 al Kg

0,99

METTICI ALLA PROVA!



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA I.G.P.
80 g € 29,88 al Kg

2,39



SALMONE
NORVEGESE
150 g
€ 21,93 al Kg

3,29



PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
265 g
€ 2,98 al Kg

0,79



WÜRSTEL
DI POLLO
100 g
€ 3,50 al Kg

0,35



PANCETTA
AFFUMICATA
A CUBETTI
200 g
€ 5,95 al Kg

1,19



MORTADELLA
BOLOGNA I.G.P.
150 g € 7,93 al Kg

1,19



SPECK ALTO
ADIGE IGP
100 g
€ 15,90 al Kg

1,59



FORMAGGIO
SPALMABILE
FRESCO
CLASSICO
200 g
€ 4,45 al Kg

0,89



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
100 g
€ 15,90 al Kg

1,59



FETA
GRECA DOP
200 g
€ 9,95 al Kg

1,99



MOZZARELLA
4x125 g
€ 4,58 al Kg

2,29



PESTO GENOVESE
- CON AGLIO
- SENZA AGLIO
140 g
€ 6,36 al Kg

0,89



UOVA FRESCHE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA
6 pz

1,19

FRESCHI
Dal 26 Febbraio all' 11 Marzo

METTICI
ALLA PROVA!



LATTE ESZ
PARZIALMENTE
SCREMATO
SENZA LATTOSIO
1 L

0,99

METTICI ALLA PROVA!



YOGURT
GRECO 0%
500 g
€ 3,58 al Kg

1,79

DISPENSA

Dal 26 Febbraio all' 11 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



PASTA DI
GRAGNANO IGP
VARI FORMATI
500 g - 1,50 al Kg

0,75



PIADINA
CLASSICA
3X 110 g
€ 2,39 al Kg

0,79



RISO BASMATI
1 Kg

2,09



CRACKERS
- CLASSICI
- INTEGRALI
500 g
€ 2,18 al Kg

1,09



PASSATA DI
POMODORO
690 g - 1,09 al Kg

0,75



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 L

4,89



MAIONESE
500 ml - 3,38 al L

1,69



FAGIOLI
- BORLOTTI
- CANNELLINI
- CECI LESSATI
400g / 240g sgocc.
€ 1,88 al Kg sgocc.

0,45

DISPENSA
Dal 26 Febbraio all' 11 Marzo



PANE BIANCO
400 g
€ 1,72 al Kg

0,75



PATATINE CLASSICHE
CROCCANTI, DORATE, STIZZOSE
300 g
€ 3,97 al Kg

1,19



METTICI
ALLA PROVA!

PLUM CAKE
CON YOGURT
10 pz - 350 g
€ 3,69 al Kg

1,29



BIBITA
- ACE
- PESCA
- PERA
- ALBICOCCA
- MELA E BANANA
3x 200 ml
€ 1,32 al L

0,79



BISCOTTI
DIGESTIVE
400 g
€ 2,98 al Kg

1,19



CONFETTURA
- CILIEGIA
- FRAGOLA
- ALBICOCCA
- PESCA
340 g
€ 3,79 al Kg

1,29



RICCO
DI FIBRE +

FETTE
BISCOTTATE
- CLASSICHE
- INTEGRALI
480 g € 2,69 al Kg

1,29



METTICI
ALLA PROVA!

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

0,70

SURGELATI

Dal 26 Febbraio all' 11 Marzo

METTICI ALLA PROVA!



MINISTRONE
15 VERDURE
1 Kg

1,19

METTICI ALLA PROVA!

SENZA GLUTINE



GRAN SUGO
- FRUTTI DI MARE 300 g
- SCOGLIO 300 g
- VONGOLE 350 g

1,99

100% PRODOTTO ITALIANO



SPINACI IN CUBETTI
1 Kg

1,29



FUNGHI PORCINI
TAGLIATI A CUBETTI
300 g - 9,97 al kg

2,99



FILETTO DI MERLUZZO
400 g
€ 8,98 al Kg

3,59



PATATE STICK
1 Kg

1,49



PIZZA MARGHERITA
3pz - 960 g
€ 4,16 al Kg

3,99



DESSERT
- VANIGLIA
- CAFFÈ
320g - 4,66 al Kg

1,49



TOVAGLIOLI
MONOVELO
150 PEZZI

0,99



FAZZOLETTI
15 PACCHETTI
4 VELI

1,09



DETERSIVO
PIATTI
VARIE
PROFUMAZIONI
1 L

0,79



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO BLU
1,5 L - 0,93 al L

1,39



DETERSIVO BUCATO
- MARSIGLIA
- FRESCO PULITO
3 L - 1,16 al L

3,49



CARTA IGIENICA
PROFUMATA
4 ROTOLI
4 VELI

1,29



DENTAL
SNACK CANE
180 g - 6,06 al Kg

1,09



CROCCANTINI
PER GATTO
- CARNE E
VERDURE
- PESCE
AZZURRO
1,5 Kg - 1,33 al Kg

1,99

sital



dal 26 Febbraio all'11 Marzo

SALVO ESAURIMENTO SCORTE

- ✓ Controllo digitale e display touch LED a colori
- ✓ Potenza 1400W
- ✓ Timer regolabile fino a 60 minuti
- ✓ Temperatura da 80°C a 200°C
- ✓ Tecnologia Fry Force 360°

FRIGGITRICE
AD ARIA 5,5 L

24,90
€ al pezzo

Dal 5 al 15 MARZO **OFFERTE SOLO CON APP TODIS**

**SOLO
CON APP
2,29**



**TERRE
SICILIANE IGP
- SYRAH
- GRILLO
75 cl - € 3,05 al L**

**Dal 5 al 15 Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI**

100% VINO
- GRILLO
- SYRAH
- 100%
- APERITIVO, ANTIPASTO,
PIATTAGGI DI PESCE
E CARNI BIANCHE
- PRIMI PIATTI AL SOGGIO
E GRIGLIATE IN CARBONE

**SOLO
CON APP
1,19**



**ARROSTO
DI POLLO
A FETTE
100 g
€ 11,90 al kg
NEL REPARTO
FRESCHI**

**Dal 5 al 15 Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**SOLO
CON APP
0,79**



**FARINA
GRANO
TENERO 0
MANITOBA
1 kg**

**Dal 5 al 15 Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

SCOPRI TUTTE
LE OFFERTE
SU APP TODIS

**SOLO
CON APP
0,85**



**4 PANINI
PER HOT DOGS
250 g - € 3,40 al kg**

**Dal 5 al 15 Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**SOLO
CON APP
0,69**



**100%
POMODORI
ITALIANI**

**POMODORINI
CILEGINI
400/240 g
€ 2,88 al kg**

**Dal 5 al 15 Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI**

SCARICALA SUBITO

**SOLO
CON APP
1,79**



**TONNO
PICCANTE
IN OLIO DI SEMI
3x80 g - € 7,46 al kg**

**Dal 5 al 15 Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI**

**SOLO
CON APP
0,99**



**CECI
540/400 g
€ 2,48 al kg**

**Dal 5 al 15 Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI**

**SOLO
CON APP
1,49**



**FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
PIÙ SPESS
175 g - € 8,51 al kg**

**Dal 5 al 15 Marzo
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI**



tutti i Martedì **10% OVER**
SCONTO* del **65**

* Lo sconto NON è
cumulabile con altre
promozioni in corso e
promozioni APP Fidelity

Via G. Carini, 32 ROMA

GASTRONOMIA, PANETTERIA, MACELLERIA E ORTOFRUTTA

APERTI DAL **LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00**
DOMENICA 9:00 - 21:00

Tel. 0672276121



IL SUPERMERCATO ITALIANO



Todis ama
l'ambiente!

seguici su: Todis Buongiorno Convenienza

WWW.TODIS.IT